
Ventspilis – Stebuklų šalis šeimoms su
vaikais: poilsis ir jaudinantys nuotykiai!

Ventspilio turizmo informacijos centras pristato įdomius pasiūlymus, kurie laukia vaikų ir šeimų mūsų nuostabiame mieste. Ventspilis pasiruošęs kiekvienos šeimos atostogas paversti
tikru pasisvečiavimu stebuklų šalyje, galėdamas pasiūlyti užsiėmimų, užburiančių tiek mažus, tiek didelius. Visų rūšių žaidimų aikštelės, vandens parkai, įvairiausi parkai ir fontanai, vaikų
žaidimų kambariai, atrakcionai ir dar, ir dar daugiau! Leiskitės į nuotykius – rinkitės nepamirštamas atostogas prie jūros!
Nepaprastus nuotykius vaikams siūlo:
1. Nuotykių parkas:

Pramogų galimybės: rogučių trasa, nusileidimo vamzdžiai, batutų kompleksas, pripučiami atrakcionai, mini golfo laukai, virvių trasos medžiuose ir kiti atrakcionai. Šiuolaikinės žaidimų

aikštelės, kuriose vaikai gali atsiduoti neribotai fantazijai ir leistis į pramogas.

2. Mokslo centras „Vizium“:

Magiški eksponatai: interaktyvūs eksponatai, perkeliantys vaikus ir suaugusiuosius į nepaprastą mokslo ir technologijų pasaulį. Temos – nuo kosmoso tyrinėjimų iki žmogaus kūno

paslapčių.

Eksperimentų dirbtuvės: kūrybinės dirbtuvės, kuriose vaikai galės atlikti eksperimentus ir sužinoti visas pasaulio paslaptis. Įspūdingi mokslo šou!

3. Vandens nuotykių parkas:

Vandens pramogos patalpose: baseinai ir nusileidimo kalneliai garantuoja poilsį ir pramogas kiekvienam. SPA zona su keliomis pirtimis. Speciali erdvė mažiesiems, kurioje vandens

pramogos yra ir saugios, ir žadančios nuotykius.

4. Paplūdimio vandens parkas:

Vandens teikiami malonumai po atviru dangumi: baseinai ir bokštai su įvairiais nusileidimo kalneliais. Sausosios pirtys ir masažinės vonios. Mažyliams ypač tinkamas specialus baseinas

su atrakcionais.

5. Planetariumas ir observatorija:

Kelionė į kosmoso pasaulį: Planetariumas siūlo žiūrėti žvaigždžių šou ir filmus 360° ekrane. Observatorijoje galima stebėti Saulę ir Mėnulį aukštos kokybės teleskopu.

6.  Livonijos ordino pilis:

Į viduramžius nukeliantys nuotykiai: įspūdingos ekskursijos su vadovu, supažindinančios su viduramžių paslaptimis ir legendomis. Vaikai galės įsijausti į viduramžių riterių ir princesių

vaidmenis.

7. Pajūrio muziejus po atviru dangumi:

Įspūdinga pažintis su Kuržemės pakrantės gyventojų kasdienybe: galima susipažinti su latvių ir lyvių ūkininkų bei žvejų gyvenimo būdu. Muziejaus lankytojai gali apžiūrėti Šiaurės

Kuržemės gamtos ekspoziciją, kurioje galima pamatyti būdingiausius miško žvėris ir paukščius. Nuskaitę QR kodą, galite sužinoti muziejaus paslaptis!

8. Ventspilio elnių sodas:

Gyvūnų draugai: galimybė susitikti ir pamaitinti įvairius ūkio gyvūnus, sužinoti apie jų kasdienybę ir stebėti, kaip atliekama jų priežiūra. Lankytojai galės pamatyti Hailanderių veislės

karves, stumbrus, arklius, ponius, stručius, lamas, alpakas, ožkas ir kitus gyvūnus.

Pramogos vaikams: Teritorijoje galima pajodinėti žirgais, važinėtis kartingu, žaisti žaidimų namelyje, pramogauti batutų parke ir t. t.

Ventspilyje siūlomos įvairios žaidimų ir švenčių patalpos vaikams, tokios kaip „Čik-Čik“ namelis su įvairiais teminiais kambariais ir veikla,„Laimės pilis“  , kurioje yra didelė žaidimų aikštelė

su diskotekos apšvietimu, taip pat „Lokių namelis“ su pripučiamais atrakcionais ir vaišių vieta. „AnnieFiesta“ švenčių studija siūlo animatorius, mokslo šou, interaktyviųjų žaidimų sienas ir

įvairausią veiklą, kuri svečiavimąsi padarys nepamirštamą.

Sekmadieniais 11.00 val. Vaikų miestelyje ir 15.00 val. vaikų parke „Fantazija“ vyks pramoginiai muzikiniai renginiai vaikams. Lankymasis Vaikų miestelyje ir parke nemokamas. Vaikams

visame miesteskirta 40 nemokamų žaidimų aikštelių, ir 13-oje vietų yra įrengti lauko treniruokliai. Susitikime Ventspilyje!

Ventspils, Latvija
 

https://www.visitventspils.com/activity/piedzivojumu-parks/
https://www.visitventspils.com/activity/zinatnes-centrs-vizium/
https://www.visitventspils.com/activity/ventspils-udens-piedzivojumu-parks/
https://www.visitventspils.com/?s=Pludmales+akvaparks
https://www.visitventspils.com/activity/ventspils-jaunrades-nama-planetarijs-un-observatorija/
https://www.visitventspils.com/activity/livonijas-ordena-pils/
https://www.visitventspils.com/activity/piejuras-brivdabas-muzejs/
https://www.visitventspils.com/activity/ventspils-briezu-darzs/
https://www.visitventspils.com/activity/cik-cik-majina/
https://www.visitventspils.com/activity/rotalu-istaba-laimiga-pils/
https://www.visitventspils.com/activity/bernu-ballisu-istaba-lacu-maja/
https://www.visitventspils.com/activity/anniefiesta-svetku-studija/
https://www.visitventspils.com/activity/bernu-pilsetina/
https://www.visitventspils.com/activity/bernu-parks-fantazija/
https://www.visitventspils.com/activity/bernu-rotalu-laukumi/
https://www.visitventspils.com/activity/brivdabas-trenazieri-ventspili/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.4088355,21.620621

